
 

Der direkte Draht zum fachlichen Rat 
 

      Die für Sie zuständigen Kontakte der wichtigsten Industriepartner der MEG Rhein-Ruhr 
 

Niederlassung: Velbert 
 

Lieferant 
 

Name, 
Vorname 

Fachberater 

Mobil-
nummer 

e-mail 

Akzo 
 

Peter Wrobel 0173/3129417 Peter.Wrobel@akzonobel.com 
 

Ardex 
 

Bernd Roosen 0151/18251771 bernd.roosen@ardex.de 
 

Bostik 
 

Hans Josef 
Borgelt 

0173/5430071 Hans.Borgelt@bostik.com 
 

Caparol/  
Disbon 
 

Sven Staguhn  0171/5520960 sven.szaguhn@caparol.de 
 

Dörken 
 

André 
Weingarten 

0151/70620722 aweingarten@doerken.de 

Dinova 
 

Gerald Klünsch 0171/9757331 Kluensch.Gerald@dinova.de 
 

Erfurt 
 

Ben Wader 0173/2593622 b.wader@erfurt.com 
 

Heck Torsten Sander 0171/8581217 Torsten.sander@wall-systems.com 
 

Henkel 
 

Michael 
Steguweit 

0151/68011475 Michael.Steguweit@Henkel.com 
 

Keimfarben 
 

Arno Müller 0151/16758078 Thomas.weyerstall@keimfarben.com 
 

PPG (Sigma) 
 

Ingo Schmitz 0152/2501032 ischmitz@ppg.com 
 

Sika 
 

Markus Heister 0173/6782804 heister.markus@de.sika.com 
 

Weber 
 

Dennis 
Kellermanns 

0178/2002539 Dennis.Kellermanns@sg-weber.de 

Schönox Markus 
Hainsch 

0172/2539663 hainsch.markus@de.sika.com 
 

Weber Adrian 
Markowski 

0178/2002539 adrian.markowski@sg-weber.de 

Innoskins Felix Freund  0151/21273118 f.freund@innoskins 
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